
原材料名

保存方法

加熱調理の必要性 －

賞味期限

内容量

栄養成分表示情報(100mlあたり)

エネルギー 70kcal

、甘味料(甘草、サッカリンNa)、保存料

(安息香酸Na)、増粘剤(キサンタンガム)

1ℓ

日下部味噌醤油醸造㈱

製造者・販売者情報

加工方法
常温、加熱調理のどちらでも召し上がれ

ます。

屋号(製造販売)

商品特徴

※だんご専用の醤油たれです。

販売者

16.2g　 

⑤火入れ

⑥濾過

脂質 0g　 

③澱下げ 炭水化物 8.7g　 

②熟成

(この表示値は、目安です。)

製造工程

⑦ビン詰め

アミノ酸液、大豆、米、水飴／アルコー

ル、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)

商品規格

加工地

アレルギー表示

開封後はなるべくお早めにお召し上がり

ロット外寸　縦260㎜×横360㎜×高さ460㎜

1本 　　　 1ℓ 1ケース　  5本

岐阜県高山市上一之町90番地
製造者

④調整 食塩相当量

商品情報

使用上の注意

食品添加物

ケース外寸　縦250㎜×横350㎜×高さ150㎜

商品規格書 商品名

下さい。

有：大豆(特定原材料に準ずるもの)

ショウユタレ

醤油たれ

商品画像

みたらし団子 よもぎ団子

※調理例

商品表示情報

①仕込み たんぱく質 8.7g　 

　　(アミノ酸等)、甘味料(甘草、サッ 製造日より1年

　　カリンNa)、保存料(安息香酸Na)、 直射日光・高温多湿を避け

　　増粘剤(キサンタンガム) 冷暗所にて保存して下さい。

名称 こいくちしょうゆ(混合醸造)

　　小麦(特定原材料)

有：アルコール、カラメル色素、調味料

岐阜県高山市

脱脂加工大豆(国内製造)、小麦、食塩、


